
ZARZĄDZENIE NR 0050.2007.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 września 2023 r. 

  

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "POGODNA JESIEŃ"

4270 Zakup usług remontowych

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "POGODNA JESIEŃ"

4430 Różne opłaty i składki

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "POGODNA JESIEŃ"

Ośrodki wsparcia

4300 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JELENIEJ GÓRZE

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JELENIEJ GÓRZE

Ośrodki pomocy społecznej

4270 Zakup usług remontowych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JELENIEJ GÓRZE

4300 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JELENIEJ GÓRZE

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

4280 Zakup usług zdrowotnych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JELENIEJ GÓRZE

4300 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JELENIEJ GÓRZE

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2007.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 7 września 2023 r. - 
zmiany planu wydatków

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 111,00

-5 111,00

111,00

111,00

85203 0,00

-850,00

-850,00

850,00

850,00

85219 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

85220 0,00

-200,00

200,00

200,00

-200,00


